Приложение 5. Протокол заседания совета
о приеме диссертации к предварительному рассмотрению

ПРОТОКОЛ

заседания диссертационного совета Д 212.204._____ по защите диссертаций на соискание ученой степени доктора наук, ученой степени кандидата наук на базе Российского химико-технологического университета имени Д. И. Менделеева

№ ______ от «______» ______________ 20___ г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: ___ членов диссертационного совета из ___ человек.

Колесников В.А., д.т.н., 05.17.03, Кудрявцев В.Н., д.х.н., 05.17.03, Новиков В.Т., к.х.н., 05.17.03 и т д.
Повестка дня:

Представление документов соискателя и назначение комиссии диссертационного совета по предварительному рассмотрению диссертации.

СЛУШАЛИ: сообщение председателя диссертационного совета _____________________________________________________________________________

(ученая степень, ученое звание, фамилия, и. о.)
о документах и диссертации __________________________________________

(фамилия, имя, отчество соискателя)
на тему «_________________________________________________________»

по специальности __________________________________________________,
(шифр и наименование специальности)
выполненной в ____________________________________________________.

(наименование организации)
Научный руководитель (консультант) _________________________________.

(ученая степень, ученое звание, фамилия, имя, отчество, должность, гражданство, место работы с указанием ведомственной принадлежности и структурного подразделения)

ПОСТАНОВИЛИ:
По результатам открытого голосования (за – ___, против – ___, воздержавшихся – ___):

· считать, что представленные соискателем в диссертационный совет документы по своему содержанию и оформлению соответствуют установленным требованиям;
· назначить комиссию диссертационного совета для рассмотрения диссертационной работы Ф.И.О соискателя в составе ________________________________________________________________;
(фамилия, и. о. членов комиссии)
· комиссии представить результаты рассмотрения диссертационной работы на заседании диссертационного совета «___» ________ 20___ г.
Председатель диссертационного совета

__________ (И. О. Фамилия)
Ученый секретарь диссертационного совета
__________ (И. О. Фамилия)